西南交通大学信息科学与技术学院学生校外毕业设计管理办法
为进一步规范我院本科生个人校外毕业设计，现将有关事项明确如下：

1、 申请校外毕业设计的要件

1、 校外毕业设计单位的毕业设计邀请书及安全保障公函（安排宿舍、安全责任保证）（一式一份）

2、 校外毕业设计单位的毕业设计内容及安排（毕业设计任务书）（一式一份）

3、 家长同意外出毕业设计的安全承诺书 （一式两份）

4、 学生外出毕业设计的安全承诺书（一式两份）

5、 购买校外毕业设计期间意外伤害保险（一式一份）

2、 外出毕业设计办理程序

1、填写《信息科学与技术学院本科生校外毕业设计申请表》（一式两份）。

2、提交外出毕业设计申请表和上述要件，报学院审批。

3、经班级导师、辅导员、系主任、校内毕业设计导师、学生工作组组长、分管教学                         副院长审查同意后，学生方可做校外毕业设计。

4、校外毕业设计内容与学校毕业设计专业性和要求度不高的，不予批准。

5、校外毕业设计单外不能保证学生安全的，不予批准。

6、获批后的学生校外毕业设计申请表与要件材料由辅导员保存。

3、 校外毕业设计学生学分认定

1、 校外毕业设计学生，遵守毕业设计单位规章制度，认真做毕业设计并撰写毕业设计报告。
2、 学生在校外做毕业设计期间，要与校内指导老师每周联系1次。必须按时提交开题报告、中期检查报告、英文翻译、毕业设计论文，并返校答辩。

信息科学与技术学院

                                          二零一五年十一月六日
附件一：

信息科学与技术学院本科生校外毕业设计申请表

	姓  名

	学  号

	专业班级

	性  别

	民  族

	政治面貌

	联系电话

	Q  Q

	毕设单位

	毕设单位地址

	单位电话

	是否购买保险

	校外毕设时间
	至
	离校返校时间
	至

	校外毕设题目

	校外毕设指导老师老师姓名及职称

	班级联系人姓名

	联系电话

	申请理由
	     申请人：

          年   月  日

	班导师意见
	签字（盖章）：

年   月   日

	辅导员意见
	签字（盖章）：

年   月   日

	 毕业设计校内
导师意见
	签字（盖章）：

年   月   日

	系主任意见
	         签字（盖章）：

年   月   日

	学工组意见
	         签字（盖章）：

年   月   日

	主管教学领导意见
	         主管领导签字（盖章）：
年   月   日

学生个人校外毕业设计家长安全承诺书
本人         是西南交通大学信息科学与技术学院             专业20   级       班学生       的家长，同意孩子在校外毕业设计，并承担学生校外毕业设计期间的监管和人身财产安全责任。我承诺做到以下几点：
一、在毕业设计期间，督促子女严格遵守中华人民共和国的法律、法规，遵守学校的各项规章制度，服从校外毕业设计单位和学院的管理。
二、督促子女严格遵守校外毕业设计单位和学院关于安全方面的规定，高度重视自身安全，坚决杜绝游泳、探险、户外拓展训练等各种存在安全隐患的行为。
三、督促子女不参与传教及宗教聚会等活动，不参与非法集会、游行、传销、签名活动，不参与无安全保障的活动。
四、督促子女不参与赌博、酗酒，不滋事，不打架斗殴。
五、如违反上述规定而造成的一切后果，本人承担全部责任。
六、本承诺书一式两份，学院、家长各执一份，有效期至学生返校时止。
 家长签字及手印：
                               父亲联系方式：

                               母亲联系方式：

                                   年   月   日
学生校外毕业设计安全承诺书
本人       是西南交通大学信息科学与技术学院              专业20   级            班学生经与                 （单位名称）联系，定于    年    月    日至     年    月    日去该单位进行毕业设计工作。

根据学院《西南交通大学信息科学与技术学院学生校外毕业设计管理办法》，结合本人的实际情况，特向学院作如下安全保证：

一、本人在离校期间严格遵守国家的各项法律、法规及规章制度，不做任何违纪违法的事情。

二、在离校期间，保管好自己的钱、财、物等，并对自身的安全负全部责任。主动学习安全知识，增强安全防范意识，采取必要的安全防护措施，保证自身的安全，如出现意外，一切后果由本人自行承担。

三、以一名合格的大学毕业生的标准严格要求自己，遵守学校的规章制度，不作出任何有违校规校纪的言行，在外树立学校的良好形象。

四、经常与学院保持联系，不得随意更换校外毕业设计单位；经常与校内毕业设计导师联系，听取导师建议。
五、严格按照学院的时间安排自己的毕业设计进度，保证随时校内毕业设计指导老师每周联系1次。保证按时提交开题报告、中期检查报告、英文翻译、毕业设计论文，并返校答辩。
六、本人自愿遵守以上各条保证，如有违反由本人承担由此造成的一切后果和责任。

七、本承诺书一式两份，学院、学生各执一份，有效期至学生返校报到时止。
                               承诺人（签名、摁手印）：

                                     年    月    日